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Information: 418 875-2711 #0

Urgence: 911 ou *4141

Parcours No. Distance Temps *

L'Orée

56

Le Riverain

55

Le Coureur des bois

51

57

Le Rocher
L'Érablière
Le Lac Jaune
La Tourbière
La Randonnée

51
52

53
54
55

5655
575655 58

3,3 km
5,2 km
1,7 km
1,3 km
3,5 km
5,2 km
6,1 km
16,1 km

1 h
1 h 40
30 min
25 min
1 h 20
1 h 50
2 h
5 h 20

* Les temps sont estimés avec une vitesse moyenne de marche de 3 km/h

Facile Moyen Difficile

Le Périphérique 1,0 km 20 min


